檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄餐旅大學　函

地址：81271高雄市小港區松和路1號

傳　　真：07-8038991

聯 絡 人：林怡君　07-8060505　#1109

電子郵件：jennielin@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：高餐大秘字第1060400044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017年校務研究知能精進講座系列二.pdf(2017年校務研究知能精進講座系列二.

pdf)

主旨：本校訂於106年4月14日(星期五)辦理「2017年校務研究知

能精進講座系列(二)-教育大數據發展現況及未來趨勢」

，請貴校鼓勵相關單位同仁踴躍報名參加，並請核予公(差

)假出席，請查照。

說明：

一、為提升對教育數據儲存與應用知能以及促進各校實務經驗

交流，本校賡續辦理校務研究知能精進講座，歡迎各大專

校院對此議題有興趣之教職員生免費報名參加。

二、活動時間：106年4月14日(星期五)中午12時40分至下午4

時整。

三、活動地點：本校行政大樓4樓A405行政會議室。

四、報名日期：即日起至106年4月3日(星期一)下午6時整止，

報名網址：https://goo.gl/vqqi5W。

五、交通資訊請參閱連結網址：https://goo.gl/m1xCOl。

六、檢附活動議程1份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校秘書室校務研究發展中心 2017-03-07
14:42:01